PRI A IO LINOAIED WS DIE
GiviiinA JU i e il

Juchnowiec Koscielny "'}# stycznia 2018r.

IGK.271.2.2.2018

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia

Gmina Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 22.01.2018r do tut. Urzedu wptyneto
poczty elektroniczng zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamoOwienia p.n. Dostawa fabrycznie nowego autobusu miedzymiastowego. W oparciu o art.
38 ust. 1 12 ustawy z 29 stycznia 2014r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r.,
poz. 1579) Zamawiajacy przekazuje tresé pytan i udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1: W § ust. 2 pkt ¢) WU zamieszczono nastgpujacy zapis dotyczacy kary umownej:
»za odstgpienie od umowy Kupujacego z przyczyn za ktore odpowiada Sprzedawca zaptaci
kar¢ w wysokosci 10% wynagrodzenia umownego”.

Pytajgcy zwraca uwage, ze naliczanie Wykonawcy kar umownych w wysokosci
proponowanej przez Zamawiajgcego jest razaco wygorowane. Prosimy o rozwazenie zmiany
zapisu § 6 ust. 2 pkt ¢) WU w nastgpujacy sposob: ,,za odstapienie od umowy Kupujacego z
przyczyn za ktdre odpowiada Sprzedawca, Sprzedawca zaplaci kare w wysokoéci 5%
wynagrodzenia umownego”?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w projekcie umowy dotyczgce kary
umownej, tj. ,za odstapienie od umowy Kupujgcego z przyczyn za ktére odpowiada
Sprzedawca zaplaci kar¢ w wysokosci 10% wynagrodzenia umownego”

Pytanie nr 2: W rozdziale XVI SIWZ Zamawiajacy wskazuje, ze nie wymaga zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy, podczas gdy w zalaczonym wzorze umowy w § 7 i 8 znajduja
si¢ zapisy ustalajgce wysokos¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy wplacanego
przez Sprzedajacego w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto oraz dalsze regulacje dotyczace
zabezpieczenia.

W zwigzku z rozbieznosciami pomiedzy SIWZ, a zalgczonym WU prosimy o wyjasnienie czy
Zamawiajacy bedzie wymagal wniesienia zabezpieczenia, jezeli tak zasadnym jest zmiana
zapisow specyfikacji, jezeli nie usuniecie paragrafu § 71 8 z WU.

Niezaleznie od powyzszego w sytuacji pozostawienia zapiséw odnosnie zabezpieczenia w
WU wskazujemy, iz w § 8 ust. 4 WU zawarto zapis: ,,W przypadku nienalezytego wykonania
zaméwienia lub nie usunigcia usterek przez Sprzedajgcego w okreslonym terminie,
zabezpleczenie wraz z odsetkami staje si¢ wlasnoscig Kupujacego i bedzie wykorzystane do
pokrycia roszczen z tytutu niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy”.



Pytajgcy zwraca uwage, ze powyzsza konstrukcja jest nieprawidtowa, ustepy 1-3 § 8 WU
reguluja czas do kiedy zabezpieczenie jest skuteczne i kiedy moze zostaé zwolnione.
Warunkami jest bezusterkowy odbiér przedmiotu umowy dla 70% zabezpieczenia, natomiast
pozostate zabezpieczenie 30% trwa do kofica rekojmi i przeznaczone jest na pokrycie
kosztow usunigcia wad w tym okresie. Ust. 4 méwi z kolei o przejsciu catego zabezpieczenia
na wlasnos¢ Kupujacego pomimo innego uregulowania tych kwestii w poprzednich ustepach.
Tym samym zapisy ust. 4 sg sprzeczne z ustepami 1-3 i dlatego tez Pytajacy zwraca si¢ z
prosba rozwazenia wykreélenia ust. 4 z § 8 z WU.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz wymaga wniesienia zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy w wysokoSci 10% wynagrodzenia brutto. Natomiast ust. 4z § 8 z WU
zostanie wykreslony.

Pytanie nr 3: § 12 ust. 2 WU stanowi: ,,Czas reakcji serwisu — 72 godziny od daty zgloszenia
w formie faxu lub telefonicznie”.

W ocenie pytajacego termin na reakcje serwisu jest za krétki i powinien ulec wydtuzeniu do
168 godzin. W zwigzku z powyzszym wnosimy o zmiang § 12 ust. 2 WU w nastepujacy
sposob: ,,Czas reakcji serwisu — 168 godzin od daty zgloszenia w formie faxu lub
telefonicznie”.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby czas reakcji serwisu wynosil 72 godziny od daty
zgloszenia w formie faxu lub telefonicznie. Natomiast w przypadku skomplikowanych
napraw 14 dni od daty zgloszenia w formie faxu lub telefonicznie.

Pytanie nr 4: SIWZ Czesé¢ I11. Przedmiot Zaméwienia, pkt 3. ,,Przedmiotem zamdwienia jest
dostawa fabrycznie nowego autobusu migdzymiastowego min. 44 miejscowego...”

Czy zamawiajacy dopusci do udzialu w przetargu autobus o ilosci miejsc 43+1+1
(43+pilot+kierowca)?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza autobus o ilo$ci miejsc 43+1+1.

Pytanie nr 5: SIWZ Czgsé¢ IV. Termin wykonania, pkt 2 ,,Wykonanie przedmiotu
zamoOwienia: 20 sierpnia 2018r.”

Czy Zamawiajacy dopusci zmiane terminu wykonania na IV kwartat 2018r. lub I kwartat
2019r. Spowodowane jest to wyjatkowym oblozeniem produkcji u wszystkich producentéw
autobusdw, co pocigga za sobg wydtuzenie czasu oczekiwania na dostawy komponentow.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ, tj. ,, Wykonanie przedmiotu
zamowienia: 20 sierpnia 2018r.”

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ odebraé¢ autobus na podstawie decyzji Dyrektora
Transportowego Dozoru Technicznego o dopuszczeniu jednostkowym pojazdu ?




Odpowiedz: Zamawiajacy zgodzi si¢ odebra¢ autobus na podstawie decyzji Dyrektora
Transportowego Dozoru Technicznego o dopuszczeniu jednostkowym pojazdu oraz
posiada¢ wszelkie wymagane prawem dokumenty pozwalajace na jego rejestracje i
eksploatacje.

Niniejsza Tres$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia stanowi integralng czes¢ Specyfikacii istotnych warunkéw zamowienia Nr
IGK.271.2.2.2018 z dnia 17 stycznia 2018,




